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Ad flyttingen av avdeling for thoraxkirurgi fra Ullevål til Rikshospitalet –  
Har de ansvarlige oversikt over lokalitetene som hjerteklinikken skal samles i, nå og om 2-3 år? 
  
Bakgrunnen for vår henvendelse er at vi har fulgt med i arbeidet for ny midlertidig helikopterplattform 
ved Rikshospitalet.  Ansvarshavende for planene for midlertidig plattform utenfor fødeavdelingen, 
fremst beregnet for nytt redningshelikopter AW 101; PBE sak 202207445, tok der ikke med i sin 
planlegging at landingsplassen for de mindre ambulansehelikoptrene vil forsvinne når Nye Rikshospitalet 
skal bygges. Dermed må deres ca 500 landinger årlig også foregå på midlertidig plattform, enten samme 
sted om klage på avslag tas til følge, eller nord for Rikshospitalet (H4).  
Denne saken viste dårlig kommunikasjon  internt i OUS, og mellom OUS og PBE. 
  
Er rokadeprosjektet for Rikshospitalet og fremdriften i det kjent av ansvarlige ledere for hjerte-, kar- og 
lunge-klinikken, så de vet hva slags lokaler klinikken vil disponere der, ved flytting nå, og om 2-3 år? 
Ifølge Rokadeprosjektet er bygg C1 planlagt revet 2 år etter igangsettingsbeslutning (dvs ca 1. mars 
2025).  
  
Vi har ikke nok grunnlag for å bedømme tvisten mellom avdelingens ledelse og personale om sommerens 
drift, men vet at personalet er mot flytting til Rikshospitalet i det hele tatt.  
Drift på Rikshospitalet i perioden med rokadeprosjektet, og med hovedutbyggingen av Nye 
Rikshospitalet, i en periode på ca 10 år, vil bli en svær påkjenning for både pasienter og personale. Dette 
fremstår som uforsvarlig. I Drammen og Stavanger unngås bygging av nytt sykehus nær det gamle.  
Ansattes begrunnede skepsis til planene for Nye Rikshospitalet (og Nye Aker) formuleres godt i «Drøfting 
av Nye OUS - Forprosjektrapport Nye Aker og Nye Rikshospitalet» 9.11.2022 (HSØs styredokumenter 
16.12.22, ref 146-2022 Vedlegg 3).  
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Ved siden av de nær utålelige forhold for pasienter og ansatte ved utbyggingen er det dokumentert ved 
arbeidet i medvirkningsgruppene at det ved oppstart ikke er tilstrekkelig plass til at avdelingene vil 
fungere som ønsket. Kapasiteten blir ikke stor nok, og spesielt Oslo kommune belastes ved for tidlige 
utskrivninger. 
  
Vi mener prosjektet Nye OUS må stoppes snarest mulig, og vedtak om ny planlegging med mål om 
Ullevål som regionsykehus, Rikshospitalet bare med mindre utvidelser, og Aker som lokalsykehus for 
Groruddalen må gjøres snarest.  
  
Vennlig hilsen 
Bente Odner, arkitekt MNAL 
Randi Werner-Erichsen, cand. pharm., cand. mag. 
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